
ZARZĄDZENIE NR W.0050.42.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm ) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84 . 2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.41.2013 z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.41.2013 
z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.721 1.721 
 75011  Urząd Wojewódzki 1.721 1.721 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 221  
  4300 zakup usług pozostałych 700  
  4410 podróże służbowe ,krajowe 800  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.000 2.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 
  4300 zakup usług pozostałych 2.000  
  4610 koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 2.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.231,85 2.231,85 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
850 850 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 850  
  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 850 

 85219  Ośrodek Pomocy społecznej 451,82 451,82 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 451,82  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 451,82 

 85212  świadczenia  rodzinne , świadczenia 
alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

930,03 930,03 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,03  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 930,03 

Id: 5F13ADE8-5FBC-44E9-8066-60F04C477A30. Przyjety Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5F13ADE8-5FBC-44E9-8066-60F04C477A30. Przyjety Strona 2




